
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XXXVIII/388/21 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania niektórych zadań własnych Gminy Wisznia 

Mała z zakresu gospodarki komunalnej Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.  

w Wiszni Małej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/XXXVI/286/17 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

powierzenia wykonywania niektórych zadań własnych Gminy Wisznia Mała z zakresu gospodarki komunalnej 

Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Wiszni Małej w § 1 dodaje się punkt 8 o treści: 

„8) zarządzanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 6104


		2021-12-17T10:32:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




